
POPTÁVKA 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 

Bruntál, jako zadavatel, poptává: 
 
 

Provedení  opravy omítek v suterénu budovy územního pracoviště Bruntál, Zahradní 5, 
792 01 Bruntál. Provedení opravy podlah v garážích včetně opravy omítek a stropu 

 
Písemná nabídka musí obsahovat: 
 
1. Oprava podlah garážových stání cca 180 m2 – rozsah opravy: provedení penetračních 
nátěrů podlah, vybetonování podlah min. 5 cm vrstva včetně armování a vyspádování směrem 
k vratům. Opravy vnitřních omítek na stěnách cca 40  m2, opravy omítek stropu cca 5  m2. 
 
2. Oprava vnitřních omítek v suterénu hlavní budovy a na požárním schodišti v rozsahu cca 
25  m2, provedení sanačních omítek včetně odvětrávacích mřížek a napojení na stávající 
omítku. 
 
3. Položkový rozpočet  
 
4. Záruční podmínky a doba pro provedení opravy 
 
Uchazečům poskytne informace p. Ludvík Paluska, tel. 554 774 176, 
e-mail: ludvik.paluska@khsova.cz, který, po ohlášení, umožní uchazečům prohlídku prostor 
Kritériem hodnocení bude: 
  Cena odpovídající kvalitě - váha 85% 

  Doba realizace (od podepsání smlouvy do předání díla) –  váha 15% 
 
Nabídnutá cena bude považována za cenu konečnou, která zohledňuje veškeré náklady 
dodavatele, spojené se zakázkou a jeho přiměřený zisk. Uchazeči předávají své nabídky 
bezplatně, z předané nabídky nemohou uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 
Dodavatel není oprávněn postoupit provedení díla třetí osobě bez písemného souhlasu 
zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 
Zadávací řízení a zadání zakázky nespadá pod režim zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Nabídky zasílejte: 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Bruntál, podatelna, Zahradní 5, 792 01 Bruntál 
nebo mailem: 
ludvik.paluska@khsova.cz  
 
Termín ukončení poptávkového řízení: 30.4.2014 
O výsledku výběrového řízení budou uchazeči vyrozuměni písemně. 
 
 

Ing. Jaroslav Vích, v. r. 
náměstek ředitele pro ekonomicko provozní činnost 

mailto:ludvik.paluska@khsova.cz

